



Transmedica Holding 2007 A/S

Vesterbrogade 6D, 6.

1620 København V

CVR-nr. 30 89 58 43

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2024

Dirigent

Klaus Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance for 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	22

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transmedica Holding 2007 A/S

Vesterbrogade 6D, 6.

1620 København V

CVR-nr.: 30 89 58 43

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Bestyrelse

Lars Thorsgaard Jensen, formand

Jesper Wadum Nielsen

Karsten Ramløv Svendsen

Direktion

Karsten Ramløv Svendsen, administrerende direktør

Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 77 12 31

Ledelsesberetning

	2023 TDKK	2022 TDKK	2021 TDKK	2020 TDKK	2019 TDKK
Hoved- og Nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	363.624	353.984	288.897	230.488	217.255
Bruttoresultat	262.125	273.330	224.924	174.341	184.755
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	49.161	48.141	24.241	16.918	37.681
Driftsresultat	40.087	39.022	14.708	7.363	28.650
Resultat af finansielle poster	(12.196)	(19.137)	(10.495)	(5.657)	(10.192)
Årets resultat	18.422	11.105	422	3.899	12.558
Samlede aktiver	355.058	347.287	335.475	348.240	334.929
Investeringer i mat. anlægsaktiver	708	6.358	103	1.123	77
Egenkapital	130.005	111.990	107.393	108.278	102.750
Pengestrøm fra driften	16.065	36.222	2.722	25.611	20.433
Pengestrøm fra investeringer	(708)	(6.358)	(411)	(1.706)	(1.043)
Pengestrøm fra finansiering	(24.439)	(3.476)	(14.207)	(8.326)	(11.751)
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning	15,2%	10,1%	0,4%	3,7%	13,0%
Soliditetsgrad	36,6%	32,2%	32,0%	31,1%	30,7%
Afkast af den investerede kapital	10,8%	11,2%	4,3%	2,1%	8,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis og i forhold til investeret kapital nedenfor.

Investeret kapital inklusiv goodwill er defineret som nettoarbejdskapital tillagt den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt akkumulerede afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusiv goodwill og fratrukket hensatte forpligtelser og langfristede, driftsmæssige forpligtelser. Akkumulerede nedskrivninger af goodwill er ikke tillagt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dattervirksomheden Transmedica A/S er et vikarbureau med fokus på arbejdsudlejning af læger og sygeplejersker. Transmedica A/S leverer vikarer til det offentlige sygehusvæsen i Skandinavien, primært på offentligt udbudte rammeaftaler. Herudover udlejer dattervirksomheden Fastighets AB Edwin Bergers Minne ejendommen Spenshult til Migrationsverket.

Koncernen har i regnskabsåret følgende hovedforretningsområder:

- Staffing (vikarbureau med fokus på læger)
- Udlejning af ejendom i Sverige via selskabet Edwin Bergers Minne AB

Udvikling i aktiviteter

Staffing (vikarafdeling)

Staffing rekrutterer og udlejer sundhedspersonale til offentlige, nogle få private sygehuse og lægepraksis i længerevarende vikariater. Vikarer fra Danmark, Norge og Sverige udstationeres på tværs af alle tre lande. Vikarforretningen er certificeret efter ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.

ISO 9001 er en international standard for kvalitetsledelse. ISO 9001 anvendes til at implementere, vedligeholde og udvikle et kvalitetsledelsessystem til at styre virksomheden samt sikre at kvaliteten er i overensstemmelse med specificerede krav.

ISO 14001 er en internationale standard for miljø, der underbygger at vikarforretningen tager miljømæssig ansvar og der følges op på selskabernes miljøpåvirkning på en struktureret måde.

Datterselskabet Nord-vik, Nordiske lægevikarer ApS har en filial i Norge.

Omsætningen i vikarafdelingen er øget fra MDKK 334 i 2022 til MDKK 343 i 2023. Der er realiseret aktivitetsvækst i 2023, der dog er reduceret af faldende NOK og SEK kurs i samme periode.

Spenshult ejendommen (Edwin Bergers Minne AB)

Ejendommen er siden 2015 udlejet til Migrationsverket i Sverige.

Aktiviteten har udviklet sig som ventet og der er i tillæg til ordinære afdrag på gæld, ekstraordinært afdraget 15 MDKK. Udviklingen i renteniveauerne har påvirket rentebyrden negativt.

Økonomiske forhold

Koncernens EBITDA udgør et overskud på MDKK 49 mod MDKK 48 sidste år.

Resultatet af koncernen i 2023 er tilfredsstillende.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen vurderet, at koncernen har det fornødne likviditetsberedskab og har et stærkt fundament for de kommende år. Budgetterede aktiviteter for 2024 vil blive gennemført. Både udlejningsaktiviteten og staffing forretningen forventes at bidrage positivt til koncernen finansielle stilling i 2024.

Forventet udvikling 2024

Vikarafdelingen oplever tilbageholdenhed ved bestilling af vikarer på offentlige hospitaler qua politisk fokus på reducere af omkostninger. På baggrund af dette forventes omsætning og resultat for 2024 at være på niveau med 2023.

Spenshult ejendommen forventes at generere samme EBITDA i 2024.

Usikkerheder ved indregning og måling

Vurderingen af dagsværdien af den indregnede goodwill på MDKK 39, værdien af investeringsejendomme på MDKK 222 samt værdien af indregnet udskudt skatteaktiv MDKK 4, er baseret på ledelsens skøn og vurderinger samt forventninger til fremtiden. I sagens natur er sådanne skøn genstand for usikkerhed.

Udover ovenstående forekommer der ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Videnressourcer, der findes i koncernens udviklede koncepter, systemer samt oparbejdet viden om indstationering og udstationering af medarbejdere, er en væsentlig styrke for koncernen. Koncernen disponerer over en betydelig viden inden for sit virkefelt, som kan opdeles i tre kategorier: Kunder, teknologi og processer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen deltager ikke i forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

Morderselskab			Koncern		
2022	2023		2023	2022	
TDKK	TDKK		TDKK	TDKK	
0	0	Nettoomsætning	363.624	353.984	
0	0	Vareforbrug	(94.454)	(65.556)	
0	0	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	18.755	7.203	
1.013	1.013	Andre driftsindtægter	31	2.507	
(1.073)	(466)	Andre eksterne omkostninger	(25.831)	(24.808)	
(60)	547	Bruttoresultat	262.125	273.330	
(1.870)	(1.883)	Personaleomkostninger	2	(212.964)	(225.189)
0	0	Af- og nedskrivninger	(9.075)	(9.119)	
(1.931)	(1.336)	Driftsresultat	40.087	39.022	
15.163	20.606	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	
812	943	Andre finansielle indtægter	3	2.487	279
(4.863)	(3.318)	Andre finansielle omkostninger	4	(14.682)	(19.416)
9.181	16.894	Resultat før skat	27.891	19.884	
0	0	Skat af årets resultat	5	(9.469)	(8.780)
9.181	16.894	Årets resultat	18.422	11.105	
Resultatdisponering					
0	0	Minoritetsinteresser	1.528	1.923	
9.181	16.894	Overført resultat	16.894	9.181	
9.181	16.894	Disponeret i alt	18.422	11.105	

Balance pr. 31. december 2023

Moderselskab			Koncern	
2022	2023		2023	2022
TDKK	TDKK		TDKK	TDKK
0	0	Goodwill	38.698	47.086
0	0	Udviklingsprojekter	749	1.291
0	0	Andre immaterielle anlægsaktiver	49	134
0	0	Immaterielle anlægsaktiver	39.495	48.511
0	0	Investeringsejendomme	222.327	201.963
0	0	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56	80
0	0	Materielle anlægsaktiver	222.383	202.043
122.893	157.151	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
122.893	157.151	Finansielle anlægsaktiver	0	0
122.893	157.151	Anlægsaktiver	261.878	250.554
0	0	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.369	22.892
23.422	24.055	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.497	6.259
0	0	Tilgodehavende selskabsskat	30	30
0	0	Udskudte skatteaktiver	4.118	4.854
11	5	Andre tilgodehavender	4.180	5.605
0	0	Periodeafgrænsningsposter	1.106	1.130
23.433	24.060	Tilgodehavender	46.299	40.770
25.763	12.310	Likvide beholdninger	46.881	55.964
49.196	36.370	Omsætningsaktiver	93.180	96.733
172.090	193.521	Aktiver	355.058	347.287

Balance pr. 31. december 2023

Moderselskab			Koncern		
2022	2023		2023	2022	
TDKK	TDKK		TDKK	TDKK	
65.747	65.747	Selskabskapital	10	65.747	65.747
46.243	64.258	Overført overskud		64.258	46.243
111.990	130.005	Egenkapital henført til kapitalejere af moderselskabet		130.005	111.990
0	0	Minoritetsinteresser		5.802	4.771
111.990	130.005	Egenkapital		135.806	116.761
0	0	Hensættelse til udskudt skat		16.203	11.218
0	0	Hensatte forpligtelser		16.203	11.218
27.097	29.130	Ansvarlig lånekapital		29.130	27.097
0	0	Bankgæld		90.772	110.084
270	280	Gæld til tilknyttede virksomheder		280	270
4.730	4.920	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		4.920	4.730
27.071	28.100	Anden gæld		28.100	27.071
59.168	62.430	Langfristede gældsforpligtelser	11	153.202	169.252
0	0	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		11.083	10.915
0	939	Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.487	5.763
0	66	Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
0	0	Skyldig selskabsskat		2.989	1.867
931	82	Anden gæld		23.507	26.181
0	0	Periodeafgrænsningsposter	12	5.780	5.330
931	1.087	Kortfristede gældsforpligtelser		49.846	50.056
60.099	63.517	Gældsforpligtelser		203.048	219.308
172.090	193.521	Passiver		355.058	347.287
		Usikkerheder ved indregning og måling	1		
		Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
		Resultatdisponering	15		
		Eventualaktiver	16		
		Eventualforpligtelser	17		
		Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
		Koncernforhold	19		
		Dattervirksomheder	20		
		Nærtstående parter	21		

Egenkapitaloppgørelse

Koncern

	Selskabs- kapital TDKK	Overført resultat TDKK	Minoritets- interesser TDKK	Total TDKK
Egenkapital 1. januar	65.747	46.243	4.771	116.761
Årets resultat	0	16.894	1.528	18.422
Betalt udbytte	0	0	(500)	(500)
Valutakursreguleringer	0	1.120	3	1.123
Egenkapital 31. december	65.747	64.258	5.802	135.806

Moderselskab

	Selskabs- kapital TDKK	Overført resultat TDKK	Total TDKK
Egenkapital 1. januar	65.747	46.243	111.990
Årets resultat	0	16.894	16.894
Valutakursreguleringer	0	1.120	1.120
Egenkapital 31. december	65.747	64.258	130.005

Pengestrømsopgørelse

	Koncern		
	2023	2022	
	Note	TDKK	TDKK
Driftsresultat		40.087	39.022
Værdiregulering af investeringsejendomme		(18.755)	(7.203)
Af- og nedskrivninger		9.075	9.119
Ændring i arbejdskapital	13	(6.650)	1.622
Pengestrømme vedrørende primær drift		23.757	42.560
Betalte finansielle omkostninger		(4.894)	(3.403)
Betalt selskabsskat		(2.798)	(2.935)
Pengestrømme vedrørende driften		16.065	36.222
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(0)	(0)
Køb af materielle anlægsaktiver		(708)	(6.358)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(708)	(6.358)
Afdrag på lån		(25.239)	(7.923)
Ændring på lån		1.300	33.430
Ændring af kassekredit		0	(27.783)
Betalt udbytte til minoritetsaktionærer		(500)	(1.200)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(24.439)	(3.476)
Ændring i likvider		(9.083)	26.388
Likvider primo		55.964	29.576
Likvider ultimo		46.881	55.964

Noter

1. Usikkerheder ved indregning og måling

Investeringsjendom

Koncernenes investeringsejendom er beliggende i Sverige der udlejes til beboelse. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Modellen indeholder elementer, der er baseret på ledelsens skøn over de aktuelle markedsforhold herunder anvendt diskonteringsfaktor.

Lejeindtægter

Beregningen er foretaget på baggrund af den indgåede lejeaftale.

Der tages udgangspunkt i budgetterede lejeindtægter for de kommende år. Den forventede udvikling i lejen udgør 2%. Der forventes ingen tomgang.

Drift- og vedligeholdelsesomkostninger

De driftsomkostninger, som fratrækkes omfatter væsentligst ejendomsadministration og forventet vedligeholdelse. Hertil kommer omkostninger til administration.

Diskonteringsfaktor

Der er anvendt en diskonteringsfaktor på 10,11% (2022: 9,77%). Ejendommen er unik i forhold til lejer og lejers anvendelse af ejendommen, hvorfor der er anvendt et relativt højt afkastkrav.

Terminalværdi

Terminalværdien er som den budgetterede nettopengestrøm i år 9, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor.

Følsomhedsanalyse

Effekten af en stigning i diskonteringsfaktor på 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på DKK -10,4m.

Et fald i diskonteringsfaktor på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på DKK 11,5m.

Goodwill

I koncernregnskabet er indregnet goodwill på MDKK 39. Der er ikke indikationer på nedskrivningsbehov hvorfor der ikke er udarbejdet en reel nedskrivningstest.

Vurderingen af dagsværdien af den indregnede goodwill er i et vist omfang baseret på ledelsens skøn og vurderinger samt forventninger til fremtiden. I sagens natur er sådanne skøn genstand for usikkerhed.

Udskudt skatteaktiv

I koncernen er indregnet et udskudt skatteaktiv på MDKK 4,1, der primært vedrører skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, der forventes anvendt inden for de kommende 3-5 år.

Værdiansættelsen af skatteaktivet er baseret på budgetterede resultater for de kommende år.

Noter

Morderselskab			Koncern	
2022	2023		2023	2022
TDKK	TDKK		TDKK	TDKK
			Note	
		2. Personalemkostninger		
1.866	1.879	Gager og lønninger	196.653	208.799
0	0	Pensioner	3.095	2.259
5	4	Omkostninger til social sikring	13.216	14.131
1.870	1.883		212.964	225.189
1	1	Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	175	168
		Ledelsesvederlag		
1.766	1.772	Direktionen	1.772	1.766
100	108	Bestyrelse	208	250
1.866	1.880		1.980	2.016
		3. Andre finansielle indtægter		
810	588	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	413	240
0	130	Valutakursgevinster	1.185	0
2	225	Finansielle indtægter i øvrigt	890	39
812	943		2.487	279
		4. Andre finansielle omkostninger		
10	11	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175	10
1.626	0	Valutakursreguleringer	(0)	9.492
3.227	3.307	Finansielle omkostninger i øvrigt	14.507	9.921
4.863	3.318		14.682	19.423
		5. Skat af årets resultat		
0	0	Aktuel skat	(3.900)	(3.162)
0	0	Ændring af udskudt skat	(5.721)	(5.819)
0	0	Reguleringer vedrørende tidligere år	151	200
0	0		(9.469)	(8.780)

Noter

Koncern	Goodwill	Udviklings-	Andre
	TDKK	projekter	immateri-
	TDKK	TDKK	elle anlæg-
			saktiver
			TDKK
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	161.744	2.708	780
Tilgange	0	0	0
Afgange	0	0	0
Kostpris ultimo	161.744	2.708	780
Af- og nedskrivninger primo	(114.658)	(1.417)	(645)
Årets afskrivninger	(8.388)	(542)	(86)
Tilbageførsel vedrørende afgang	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.046)	(1.959)	(731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.698	749	49

Udviklingsprojekter i koncernen vedrører nye brugertilpassede systemer, og de aktiverede omkostninger relaterer sig til konsulenthonorarer og interne lønomkostninger.

Koncernen	Investe-	Andre
	ringsej-	anlæg,
	domme	drifts-
	TDKK	materiel og
		inventar
		TDKK
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	110.203	866
Valutakursreguleringer	511	0
Tilgange	687	22
Afgange	0	0
Kostpris ultimo	111.401	888
Værdireguleringer primo	91.760	0
Primo regulering	(15)	0
Valutakursreguleringer	427	0
Årets værdiregulering	18.755	0
Værdireguleringer ultimo	110.926	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(786)
Årets afskrivninger	0	(46)
Tilbageførsel vedrørende afgang	0	(0)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.327	56

Noter

Moderselskabet	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder TDKK
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	352.348
Tilgange	15.000
Afgange	(2.977)
Kostpris ultimo	364.370
Af- og nedskrivninger primo	(229.454)
Valutakursreguleringer	593
Primo regulering	517
Afskrivning af goodwill	(6.323)
Andel af årets resultat	26.929
Udlodning	519
Af- og nedskrivninger ultimo	(207.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.151

Oplysninger om tilknyttede virksomheder fremgår af note 20.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter primært afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

10. Virksomhedskapital	Antal stk.	Pålyden- de værdi DKK	Nominel værdi TDKK
A-aktier	5.264.931	10	52.649
B-aktier	1.309.671	10	13.097
C-aktier	100	10	1
	6.574.702	10	65.747

Noter

Koncernen	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 1-5 år	Forfald efter 5 år
	TDKK	TDKK	TDKK
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	29.130	0
Bankgæld	11.083	90.772	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	280	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.920	0
Anden gæld	0	28.100	0
	11.083	153.202	0

Moderselskabet	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 1-5 år	Forfald efter 5 år
	TDKK	TDKK	TDKK
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	29.130	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	280	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.920	0
Anden gæld	0	28.100	0
	0	62.430	0

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af modtagne forudbetalinger vedrørende det kommende regnskabsår.

13. Ændring i arbejdskapital	2023	2022
	TDKK	TDKK
Ændring i tilgodehavender	(6.028)	(576)
Ændring i leverandørgæld	(1.500)	2.253
Andre ændringer	877	(55)
	(6.650)	1.622

Noter

Morderselskab			Koncern	
2022	2023		2023	2022
TDKK	TDKK		TDKK	TDKK
			Note	
		14. Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser		
0	0	Leje- og leasingforpligtelser	3.407	3.535
0	0		3.407	3.535
		15. Resultatdisponering		
0	0	Minoritetsinteresser	1.528	1.923
9.181	16.894	Overført resultat	16.894	9.181
9.181	16.894	Disponeret i alt	18.422	11.105

16. Eventualaktiver

Koncernen

Koncernen har et ikke indregnet skatteaktiv på MDKK 29 (2022: MDKK 28), der primært kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

Morderselskabet

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på MDKK 29 (2022: MDKK 28), der primært kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

17. Eventualforpligtelser

Koncernen

Koncernernes danske selskaber indgår i dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 31. oktober 2007 som administrationselskab. Koncernens danske selskaber hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Der er afgivet selvskylderkaution for dattervirksomheders factoring engagement.

Morderselskabet

Transmedica Holding 2007 A/S indgår i dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 31. oktober 2007 som administrationselskab. Transmedica Holding 2007 A/S hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Der er afgivet selvskylderkaution for dattervirksomheders factoring engagement.

Noter

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Til sikkerhed for datterselskabers kreditfacilitet hos pengeinstitut er der afgivet pant i udstedte aktier i Fastighets AB Edwin Bergers Minne og Fastighets AB Grumshult. Bankgælden udgør pr. 31 december MDKK 75 (2022: MDKK 85).

Der er stillet bankgarantier til sikkerhed for moderselskabets forpligtelser overfor norsk rammeaftalekunde. Samlet sikkerhedsstillelse udgør MNOK 3. Til sikkerhed for garantierne er MNOK 3 af koncernens likvider er deponeret til sikkerhed herfor.

Der er i tilknyttet virksomhed givet pant i grunde og bygninger som sikkerhed for lån hos pengeinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af gælden er MDKK 102 (2022: MDKK 121). Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme udgør pr. 31. december MDKK 222 (2022: MDKK 201).

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er stillet til sikkerhed for factoringengagement.

Moderselskabet

Til sikkerhed for datterselskabers kreditfacilitet hos pengeinstitut er der afgivet pant i udstedte aktier i Fastighets AB Edwin Bergers Minne og Fastighets AB Grumshult. Bankgælden udgør pr. 31 december MDKK 75 (2022: MDKK 85).

19. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Anpartsselskabet af 31. oktober 2007, Adverødvej 27C, 2980 Kokkedal

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Transmedica Holding 2007 A/S, Vesterbrogade 6D 6., 1620 København V

20. Dattervirksomheder

	<u>Ejerandel</u>
Transmedica A/S, København, Danmark	90%
Fastighets AB Edwin Bergers Minne, Halmstad, Sverige	100%
Fastighets AB Grumshult, Halmstad, Sverige	100%

Noter

21. Nærtstående parter

Koncernen og moderselskabet

Anpartsselskabet af 31. oktober 2007, Avderødvej 27C, 2980 Kokkedal	Hovedaktionær
Karsten Ramløv Svendsen Jacobys Alle 14, st. th. 1806 Frederiksberg C	Administrerende direktør
Lars Thorsgaard Jensen Vejlebakken 3 2480 Holte	Bestyrelsesformand
Jesper Wadum Nielsen Linde Alle 6 3050 Humlebæk	Bestyrelsesmedlem
Karsten Ramløv Svendsen Jacobys Alle 14, st. th. 1806 Frederiksberg C	Bestyrelsesmedlem

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, der ikke var på markedsmæssige vilkår.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal:

Egenkapitalens forrentning	=	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Soliditetsgrad	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Afkast af den inv. kapital	=	$\frac{\text{Indtjening før skat og renter}}{\text{Investeret kapital}}$